

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Christian Kaiser
Anhängerservice
Landsberger Str. 185
80687 München/Laim

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240401255
Kundennr.: 52989
Datum: 16. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240401325 vom 15.04.2024: Externe Belegnr. W2146690:				
1	40004		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,54 kg	2	Stück	17,45	34,90
2	60540		Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,20 kg	1	Paar	19,99	19,99
3	10192		Lampenschutzgitter, 155 x 270 x 73 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	6,74	26,96
4	40529		Zurrurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	4,09	16,36
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230006545 *** Ihre Belegnr.: W2139243				
5	10561		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot H: 62 x B: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001548 *** Ihre Belegnr.: W2144732	2	Stück	3,03	6,06

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240401255

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	901000		KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1 KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, für 16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1, 20-2711/2710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,25 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240002807 *** Ihre Belegnr.: W2145893	4	Stück	3,53	14,12
7	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	9,27	9,27
8	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI240401325				138,56
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	138,56
						19% MwSt.	26,33
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	164,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401255 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,157



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240401255

Lief. an Adresse:

Christian Kaiser
Anhängerservice
Landsberger Str. 185
80687 München
Deutschland